[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 136/2009

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestão junto à CEMIG para que seja providenciada a iluminação da Travessa dos Escoteiros, via que liga as ruas Herculano Cobra e Marechal Deodoro.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de via pública e, portanto, necessita de iluminação.
Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]